En consecuencia, mediante el presente acto administrativo se procederá a realizar 
cobro por concepto de seguimiento documental para la vigencia 2021.

En mérito de lo expuesto,
DISPONE:

ARTÍCULO PRIMERO. La empresa SERVICIOS PUBLICOS INTEGRADOS S.A. 
E.S.P. EN LIQUIDACION con NIT. 8040085701, deberán cancelar la suma de 
VEINTIOCHO MILLONES  OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS 
($28.846.000,00) M/L, por concepto de seguimiento Documental para el año 2021, 
en el desarrollo de la Licencia Ambiental antes citada, suma que deberá ser 
cancelada dentro de los quince (15) días siguientes a la ejecutoria del presente acto 
administrativo.

ARTÍCULO SEGUNDO.